
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 

Wójta Gminy Belsk Duży  

z dnia 07 lipca 2022 roku 

w sprawie: zwołania Zebrania Wiejskiego w celu wyboru organów w sołectwa Skowronki  

 

Na podstawie §16 w związku z §20 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa Skowronki uchwalonego uchwałą 

Rady Gminy Belsk Duży Nr XXXIX/341/2022  z dnia 23 marca 2022 roku(Dz.U.Woj.Maz. 

2022 r., poz. 3688 z 31.03.2022roku), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Zwołuje się Zebranie Wiejskie Sołectwa Skowronki w celu wyboru Sołtysa.  

2. Ustala się termin zebrania na dzień 10 sierpnia 2022 roku tj., środa  na godzinę 18.00 w 

Świetlicy w Starej Wsi. 

3. Ustala się drugi termin zebrania na dzień 10 sierpnia 2022  roku tj., środa  na godzinę 

18.15 w Świetlicy w Starej Wsi dla przeprowadzenia wyborów bez względu na liczbę 

obecnych mieszkańców sołectwa.  

4. Wyznacza się Radną Stanisławę Sokołowską na przewodniczącą zebrania.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

WÓJT 

Władysław Piątkowski 

 

 


